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CERTIFICATEN BEDRIJF: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

CF2

Jumbo toiletroldispenser centerfeed
Tweemaal zo hygiénisch, tweemaal zo veilig

PRODUCTBESCHRIJVING
Dubbel zo hygienisch, dubbel zo veilig:

333414

De centerfeed-dispenser met het nieuwe 2-rolsysteem zorgt voor langdurige bevoorradingszekerheid en biedt maximale diefstalbeveiliging.

De dispenser maakt een economische en zeer hygiénische vel-voor-vel-uitgifte mogelijk, waardoor het ook geschikt is voor gevoelige

gebieden zoals de gezondheidszorg.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
Netto gewicht / dispenser (kg)
EAN transporteenheid
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

Satino

CF2
Toiletpapierautomaat
Gemiddeld + Hoog
411 X145 x 228

Wit

1

15

2 Rollen jumbo toiletpapier
41,9

15,5

24,3

17

4000735367702
23x5

225

196

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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